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NR. Analiza EMËRTIMI  I  PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

A PUNIME GERMIMI NE TRUPIN E RRUGES

1 3.103/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale 
me gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me 
shkarkim ne toke

m³       8,124.9                             -  

2 3.124/2a
Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me 
zinxhir 

m³       1,877.5                             -  

3 3.121/b
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, 
shkemb, prani uji ~ 2m, themele me gjeresi > 2 m, me 
shkarkim ne toke

m³       2,131.4                             -  

4 3164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri, per profilimin e 
rruges

m³       1,900.0                             -  

5 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m³     10,233.7                             -  

SHUMA   B                         - 

B PUNIME SHTRESASH NE TRUPIN E RRUGES

1 An.164/1b
Mbushje me çakell e gur gurore ne trupin e rruges, t = 
20 cm, perhapur e ngjeshur me makineri

m³     4,000.00                             -  

3 3.212/b
Shtrese stabilizanti, t = 10 cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri+Bankine+zgjerime per vend nderime)

m²     23,200.0                             -  

4 3.229/1
Shtrese binderi me zall lavatrice, t = 5 cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m²     15,600.0                             -  

5 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, t = 3 cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m²     15,600.0                             -  

SHUMA   C                         - 

C PUNIME NE K.U.B DHE VEPRA ARTI (TOMBINO)

1 3.103/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale 
me gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me 
shkarkim ne toke

m³       2,854.3                             -  

2 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m³       2,854.3                             -  

PREVENTIV

OBJEKTI: "SISTEMIM - ASFALTIM I RRUGËS SHKALLË - GUR I BARDHË, NJ. ADM. XIBËR, KLOS".L= 4400 ml



3 2.258 Nenshtrese zhavori, t=10cm, nen tabanin e kanalit m³          196.0                             -  

4 3.243
Struktura monolite betoni C - 16/20, per kanalin anesor 
te rruges

m³          354.4                             -  

5 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml            10.0                             -  

6 3.243 Struktura monolite betoni C - 16/20, per portale m³            16.7                             -  

7 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni ml            40.0                             -  

SHUMA   D                         - 

D PUNIME PER MURE PRITES DHE MBAJTES 

1 3.103/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale 
me gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me 
shkarkim ne toke

m³          977.3                             -  

2 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m³          977.3                             -  

3 2.258 Nenshtrese zhavori, nen themel per muret prites m³          125.5                             -  

4 3.240
Struktura monolite betoni C - 12/15, beton i varfer nen 
themel per muret mbajtes

m³            12.5                             -  

5 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton              0.6                             -  

6 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton              7.2                             -  
7 2.519 Tub PVC Ø 90 mm, per kullimin e ujerave ml            87.8                             -  
8 3.243 Struktura monolite betoni C - 16/20, per mure m³          277.5                             -  

9 3.396 Mbushje me çakell pas mureve prites m³          163.1                             -  

10 3.353
Mbushje me shkemb te germuar me pare, per muret 
mbajtes

m³          420.1                             -  

SHUMA   E                         - 

E PUNIME PER SINJALISTIKEN DHE SIGURINE RRUGORE
1 3.933 F.v. Tabela tetekendore e vogel me A-B, 60-20 cope              9.0                             -  

2 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope            18.0                             -  

3 3.921 F.v. Tabele katrore e vogël me A=40 cope              2.0                             -  

4 3.934 F.v. Tabele rrethi "detyrim" e vogel me D = 40 cope              4.0                             -  

5 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

ml       8,800.0                             -  

7 3.187
F.V Guardrail - H1 anesore me 2 valezime ne 1 ane , 
W4 + aksesoret

ml          216.0                             -  

SHUMA   F                         - 

PËRMBLEDHËSE

SHUMA TOTALE (A deri E) -                        

Fond rezerve 1% -                        

SHUMA pa T.V.SH -                        

T.V.SH 20%                           - 

SHUMA TOTALE me T.V.SH                      - 

PREVENTIVOI:
Shoqeria"2 ED" sh.p.k 

Ing.Mark PEMAJ
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